
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

MAT: Aprobación Programa "Apoyo
en Exámenes Médicos".

Laja, Febrero 26 del 2013.

VISTOS:
1.- Programa "Apoyo en Exámenes Médicos".
2.- D.A. N° 3.973 de fecha 14/11/2012 que aprueba el Presupuesto Municipal año
2013.
3.- Sesión de Concejo N° 42 de fecha 14/11/2012, acuerdo N° 159 que aprueba
Presupuesto Municipal año 2013.
4.- Reglamento de la Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de
Suministros y Prestación de Servicios.
5.- "Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores".-

DECRETO :

1.- APRUÉBESE Programa "Apoyo en Exámenes Médicos".

2.-IMPÚTENSE los gastos que origine el presente Programa al Subprograma N° 4
"Programas Sociales", Proyecto N° 03 "Apoyo en Exámenes Médicos", centro de
costos 600403 cuenta 2401007 por un monto de $ 1.310.000 (un millón trescientos
diez mil pesos)

3.-PAG U ES E a través del Departamento de Administración y Finanzas las
correspondientes adquisiciones, previa presentación de las respectivas boletas y/o
facturas, visadas por la Dirección de Desarrollo Comunitario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE y ARCHÍVESE

ETARIA MÜNICIPAL(S)
O ALBORNOZ
CALDE

DISTRIBUCIÓN:/
Depto. Administración y Finanzas
Adquisiciones
Dideco
Control Interno
Archivo SSMM

www.munilaja.cl


